[image: Герб]
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ АЧИНСКОГО РАЙОННОГО
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	16  июня  2022  года

	                     № 15-П

О внесении изменений в постановление Председателя Ачинского районного Совета депутатов  от 10.06.2022 № 14-П              «О созыве  очередной 18-й сессии Ачинского районного Совета депутатов  шестого  созыва»

В соответствии со статьями  20.1, 23 Устава Ачинского района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Председателя Ачинского районного Совета депутатов от 10.06.2022  № 14-П «О созыве  очередной 18-й сессии Ачинского районного Совета депутатов  шестого  созыва» следующее изменение:
- пункт 2 дополнить подпунктами 11, 12 следующего содержания:
«11) о внесении изменений в решение Ачинского районного Совета депутатов от 17.12.2021 № 13-101Р «О районном бюджете на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов»;
  12) о дополнительных мерах социальной поддержки для отдельных категорий граждан.»

[bookmark: _GoBack]2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий полномочия
Председателя Ачинского
районного Совета депутатов	   Ш.Х. Тонготоров
image1.jpeg